
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/15/

Código da publicação: 15

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 00:24:18

Modalidade: Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2024

N° do Processo/Ano: 31/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de topografia para
as necessidades da Secretaria Municipal de Administração de Amaporã.
Resumo:
Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de topografia para
as necessidades da Secretaria Municipal de Administração de Amaporã.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2024 00:00:00 Edital NLLC - Dispensa serviços topograficos Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/15/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-pessoa-juridica-especializada-para-prestacao-de-servicos-denbsptopografia-para-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-administracao-de-amaporastrongspanp/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91fcfe5709fc2a000f29750b10800b51.pdf

